
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1079

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:21

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2022

N° do Processo: 174

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA CONSERTO EM DOIS TÚMULOS NO
CEMITÉRIO MUNICIPAL DE BANDEIRANTES -PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 174/2022-PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO 37/2022-PMB

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JURÍDICA PARA CONSERTO EM DOIS TÚMULOS NO
CEMITÉRIO MUNICIPAL DE BANDEIRANTES -PR.

INTERESSADA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

AUTUAÇÃO

Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Bandeirantes, 05 de maio de 2022.

JOYCE FERREIRA PARPINELLI
Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1079/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-empresa-juridica-para-conserto-em-dois-tumulos-no-cemiterio-municipal-de-bandeirantes-prp/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

15/06/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67750078642c96f67dbbf0a82aabbb66.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78d6b63ca2b94fb9f2961e7c212bed64.pdf

